[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2011 № 4456

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг, оказываемых

муниципальным учреждением «Управление

по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска
№ 656л от 24.10.2011, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рубцовска Алтайского края» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы

Администрации города Рубцовска

    С.П.Черноиванов

Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 02.11.2011 № 4456

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, оказываемых МУ «Управление

                     по делам ГОЧС г.Рубцовска»

	№

пп
	Наименование муниципальной
услуги (работы)
	Категории

потребите-лей муни-ципальной

услуги (работы)
	Единицы

измерения

объема

муници-пальной услуги (работы)
	Показатели,

характеризую-

щие качество

муниципальной

услуги (работы)
	Наименование

муниципальных

учреждений,

оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Реализация единой политики в области гражданской обороны, защиты населения и терри-торий от чрезвычай-ных ситуаций природного и техногенного характера, первич-ных мер пожарной безопасности, обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	Граждане, находящие-ся на терри-тории муни-ципального образования город Рубцовск Алтайского края
	Человек
	Количество чрезвычайных ситуаций, аварий и катастроф на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	       МУ «Управление
по делам ГОЧС г.Рубцовска»

Начальник общего отдела

       Т.Н.Дегтярева